[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01 июня 2018 года

	п. Пчевжа

	№
	132

	О внесении изменений в постановление

№ 30 от 24.10.2008 г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района»

В целях организации работы Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Пчевжинское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к постановлению № 30 от 24.10.2008 г. «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района» изложить в редакции к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановление № 54 от 16.03.2018 г.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

Поподько Х.Х.

Разослано: в дело-2, МУ «УЗНТ», членам комиссии – 7,  газета «Лесная республика», прокуратура

Приложение 2

к постановлению главы администрации

Пчевжинского сельского поселения

№ 30 от 24.10.2008 г.

(в редакции постановлению №132 от 01.06.2018 г.)

СОСТАВ

Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

	Фамилия, Имя, Отчество
	Должность
	Адрес (служебный)
	Телефон

	Служебный
	Домашний

(мобильный)

	Председатель комиссии

	Поподько Хания Ханиевна
	Глава администрации
	п. Пчевжа, ул. Октябрьская д. 17
	75-202
	+79500207619

	Заместитель председателя комиссии

	Харитонова Алена Викторовна
	зам. главы администрации
	п. Пчевжа, ул. Октябрьская д. 17
	75-477
	+79213366810

	Члены комиссии

	Шахматова Наталья Анатольевна
	Специалист 1 категории
	п. Пчевжа, ул. Октябрьская д. 17
	75-201
	+79516644891

	Столбова Виктория Аркадьевна
	И.о. директора
МП «ККП

п. Пчевжа»
	п. Пчевжа, ул. Октябрьская д. 17
	75-254
	+79215526506

	Гонзеров Иван Александрович
	Начальник котельной

п. Пчевжа
	п. Пчевжа, котельная
	75-141
	+79112490951

	Ларионова Надежда Васильевна
	Начальник ВКХ п. Пчевжа
	п. Пчевжа, ул. Промышленная
	75-135
	+79213508184

	Мошко Ирина Петровна
	Заведующая Пчевжинской СВА
	п. Пчевжа, ул. 2-я Западная д. 1
	75-159
	+79213924566